سردبیر: نوید مینایی

هیئت تحریریه:

الیا تابش، کیان آذر، نوید مینایی

jk.sardabir@gmail.com

جوانان کمونیست

۴۲۲

۱۷ آذر ۱۳۸۸

۸ دسامبر ۲۰۰۹

www.cyoiran.com

سازمان جوانان حزب کمونیست کارگری ایران

آینده از آن ماست!

سه شنبه ها منتشر می شود

یادداشت سردبیر

نوید مینایی

همانطور که می دانید روزهای ۱۴ و ۱۵ آذر کنگره هفتم حزب برگزار شد. همچنین ۱۶ آذر روز دانشجویان نیز دیروز بود.

کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری مردم جهان را به حمایت پرشورتر و پیگیرانه تر از انقلاب و مردم ایران فرا میخواند. کنگره به زنان، جوانان و کارگران در ایران درود میفرستد و آنان را برای به پیروزی رساندن این انقلاب و تحقق مانیفست حاضر به صفوف حزب فرامیخواند.

کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران

۶ دسامبر ۲۰۰۹، ۱۵ آذر ۱۳۸۸

(مانیفست انقلاب به اتفاق آراء به تصویب نمایندگان کنگره و به تأیید کلیه مهمانان حاضر در کنگره رسیده است)

شانزده آذر نقطه عطفی دیگر ...

ایستادند و صدای مرگ بر دیکتاتور تمام ایران و جهان را به لرزه درآورد.